UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, JUSTIÇA E CIDADANIA

1

Versão Final para Divulgação

EDITAL 002/2018
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL

A Coordenação do Mestrado Profissional em Segurança Pública, Justiça e Cidadania, no
uso de suas atribuições, e de acordo com as Normas Complementares para Cursos de Pós-
Graduação Sricto Sensu da UFBA, torna público o resultado da seleção de aluno especial:

LISTA DE APROVADOS POR DISICPLINA

FCHG97 - Sociologia do Crime
Djane da Silva Santos
Martha Mutti da Cruz

ADMF74 - Políticas e Gestão em Segurança Pública
Janilson Santos Doria Junior
Luciano Nascimento Silva

Prof. Sonia Cristina Lima Chaves
Coordenadora do Mestrado Profissional
em Segurança Pública, Justiça e Cidadania
Universidade Federal da Bahia